NHÀ XUẤT BẢN GD VIỆT NAM
CÔNG TY CP SÁCH & TBTH T.T. HUẾ

Số …… /CV-STB
V/v: Phát hành bộ sách học Mĩ thuật và sách Hoạt động trải nghiệm sáng tạo THCS theo định hướng phát triển năng lực năm 2017 - 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Huế, ngày 16  tháng  08  năm 2017

Kính gửi:  Các trường Trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế
Thực hiện Công văn số 2070/BGDĐT-GDTH ngày 12/5/2016 về việc dạy học Mĩ thuật theo phương pháp mới ở Tiểu học và tiếp tục vận dụng phương pháp mới vào dạy học Mĩ thuật ở bậc THCS; và Công văn 4325/BGDTrH ngày 1/9/2016 chỉ đạo về việc xây dựng các chủ đề học tập, nghiên cứu khoa học, đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra đánh giá, tổ chức các hoạt động trải nghiệm sáng tạo.

 Nhằm triển khai thực hiện các chỉ đạo về đổi mới hoạt động giảng dạy và học tập, nâng cao chất lượng hoạt động ngoại khoá, sinh hoạt ngoài giờ, kỹ năng thực hành, kỹ năng sống cho học sinh; tạo điều kiện cho giáo viên đổi mới phương pháp dạy học, tổ chức các hoạt động dạy học trải nghiệm sáng tạo theo định hướng phát triển năng lực cho học sinh, Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Thừa Thiên Huế trân trọng giới thiệu với Quý trường học danh mục bộ sách “Mĩ thuật bậc Trung học cơ sở” và bộ sách “Hoạt động trải nghiệm sáng tạo bậc Trung học cơ sở” như sau:
Sách dành cho học sinh THCS:

1. Sách học Mĩ thuật theo định hướng phát triển năng lực (lớp 6, 7, 8, 9)

2. Sách Hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong các môn học (lớp 6, 7, 8, 9)

Sách dành cho Giáo viên:

1. Sách dạy Mĩ thuật theo định hướng phát triển năng lực (lớp 6, 7, 8, 9)

2. Sách Tổ chức Hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học (các môn Toán, Lý, Hoá, Sinh, Sử, Địa, Giáo dục công dân, Tiếng Anh, Ngữ văn, Tin học).

(Đính kèm danh mục sách)

Các trường THCS có nhu cầu xin đăng ký số lượng sách (theo mẫu đính kèm) với Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị Trường học Thừa Thiên Huế, công ty chúng tôi sẽ giao sách đến tận nơi cho các đơn vị.

Công ty Cổ phần Sách và Thiết bị Trường học Thừa Thiên Huế.

Đ/c: 76 Hàn Thuyên, phường Thuận Thành, thành phố Huế

Phòng kinh doanh:

02343.523.976, 0912.949096 (Phan Linh), 0934.893499 (Quỳnh Trang).

Email: hubesco@gmail.com
       Thời hạn đăng ký: từ ngày 16/08/2017.
Công ty cổ phần Sách và Thiết bị trường học Thừa Thiên Huế xin trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác của quí Trường học.

	Nơi nhận:

  - Như đề gửi;

  - Lưu: VT.
	P. GIÁM ĐỐC

PHAN LINH

BẢN ĐẶT MUA SÁCH
MĨ THUẬT TRUNG HỌC CƠ SỞ
Kính gửi:  Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Thừa Thiên Huế

Trường THCS: ………………………….……………………………………………………………………………....................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………………………………….………

Người đặt hàng: …………………………………………………………………… Điện thoại …………………………………
Người chịu trách nhiệm thanh toán: …………………………………Điện thoại ………………………………..
Đặt mua của Công ty CP Sách và TBTH Thừa Thiên Huế với số lượng như sau:
	TT
	Tên sách
	Khổ sách
	Tác giả
	Giá bìa
	Số lượng

	DÀNH CHO GIÁO VIÊN

	1
	Dạy mỹ thuật lớp 6
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	50,000

	2
	Dạy mỹ thuật lớp 7
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	50,000

	3
	Dạy mỹ thuật lớp 8
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	50,000

	4
	Dạy mỹ thuật lớp 9
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	50,000

	DÀNH CHO HỌC SINH

	6
	Học Mỹ thuật lớp 6
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	25,000

	7
	Học Mỹ thuật lớp 7
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	25,000

	8
	Học Mỹ thuật lớp 8
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	25,000

	9
	Học Mỹ thuật lớp 9
	17 x 24
	Nguyễn Thị Nhung (CB)
	20,000

Thời gian thanh toán: Chậm nhất sau 30 ngày kể từ ngày nhận được sách theo bản đặt hàng.
Phương thức thanh toán:    Tiền mặt:
        Chuyển khoản:
                                                                                                                                                Huế,, ngày      tháng   năm 2017

            Thủ trưởng đơn vị

              (ký tên, đóng dấu)

BẢN ĐẶT MUA SÁCH
TRẢI NGHIỆM SÁNG TẠO TRUNG HỌC CƠ SỞ

Kính gửi:  Công ty CP Sách và Thiết bị Trường học Thừa Thiên Huế

Trường THCS: ………………………….……………………………………………………………………………....................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………………………………….………

Người đặt hàng: …………………………………………………………………… Điện thoại …………………………………
Người chịu trách nhiệm thanh toán: …………………………………Điện thoại ………………………………..
Đặt mua của Công ty CP Sách và TBTH Thừa Thiên Huế với số lượng như sau:
	TT
	Tên sách
	Khổ sách
	Tác giả
	Giá bìa
(Dự kiến)
	Số lượng

	SÁCH HỌC SINH

	1
	Hoạt động trải nghiệm sáng tạo dành cho học sinh lớp 6
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng CB)
Nguyễn Thị Hằng (CB)
	    25,000

	2
	Hoạt động trải nghiệm sáng tạo dành cho học sinh lớp 7
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng CB)

Nguyễn Thị Liên (CB)
	    25,000

	3
	Hoạt động trải nghiệm sáng tạo dành cho học sinh lớp 8
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng CB)
Đào Thị Ngọc Minh (CB)
	    25,000

	4
	Hoạt động trải nghiệm sáng tạo dành cho học sinh lớp 9
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Chủ biên)
	    25,000

	SÁCH GIÁO VIÊN

	1
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Toán THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	2
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Vật Lí THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	3
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Hóa học THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	4
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Sinh học THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	5
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Tiếng Anh THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	6
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Tin học THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	7
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Ngữ Văn THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	8
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học GDCD THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	9
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Lịch Sử THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

	10
	Tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong dạy học Địa lí THCS
	17 x 24
	Tường Duy Hải (Tổng chủ biên)
	    50,000

Thời gian thanh toán: Chậm nhất sau 30 ngày kể từ ngày nhận được sách theo bản đặt hàng.
Phương thức thanh toán:    Tiền mặt:
        Chuyển khoản:
                                                                                                                                                Huế,, ngày      tháng   năm 2017

            Thủ trưởng đơn vị

              (ký tên, đóng dấu)

<<

<<